s ARNAS G.Brotzu

[ 3 L) Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

Deliberazione n.1170
Adottata dal Direttore Generale in data 17.08 2023

OGGETTO: modifica delibera n. 47 del 17.01.2023 Nomina sostituto Responsabile SSD Formazione
anno 2023
PDEL/2023/1263

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 17.08.2023 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

1l Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

SSD Affari Generali Ufficio Delibere isaorneLia =

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta
Specializzazione G. Brotzu

SIo NO

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Visto I'art. 22 comma 3 del CC.NN.LL. dell’Area Sanita Triennio 2016-2018;

Vista la deliberazione n. 47 del 17.01.2023 relativa alla nomina di sostituto Responsabile SSD
Formazione per I'anno 2023;

Acquisita la comunicazione Prot. PG/2023/14067 del 09.08.2023, con la quale la quale la Dott.ssa
Carla Ghiani Responsabile della SSD Formazione designa quale sostituto per I'anno 2023
la Dott.ssa Alessandra Zucca in sostituzione della Dott.ssa Francesca Santagata per le
motivazioni ivi esposte;

RITENUTO di prendere atto della suddetta comunicazione e per effetto nominare la Dott.ssa
Alessandra Zucca quale sostituto del Direttore della S.S.D. Formazione Dott.ssa Carla
Ghiani;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario
DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

- di nominare per I'anno 2023 in aderenza con le disposizioni contrattuale ai sensi dell'art. 22
comma 3 del CCNL dell'area Sanita Triennio 2016-2018 quale sostituto della Dott.ssa Carla
Ghiani Responsabile SSD Formazione, la Dott.ssa Alessandra Zucca.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis
FODD|S Firmato

digitalmente da

Direttore Amministrativo AGNESE  roppis AGNESE Direttore Sanitario
Fl LIG H Eﬁb@rmﬂﬂlédﬂklam digitalmente da FILIGHEDDU ENNIO Dott. Raimondo Pinna
Data: 2023.08.14 13:05:27 +02'00' PNNARAMONDD

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali
Dott.ssa Maria Teresa Garau

Ifo Settore Giuridico: R. Addari

C ADDARI %
A

ILAmm.vao M- Argiolas
GISTRSMARINA ... 256


ornella.ibba
Font monospazio
1170

ornella.ibba
Font monospazio
17.08.2023

ornella.ibba
Font monospazio
17.08.2023


		2023-08-09T13:44:52+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2023-08-10T10:11:37+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-08-11T13:36:57+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-08-14T13:05:27+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-08-16T14:40:24+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-08-17T09:09:22+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-08-17T09:34:30+0200
	IBBA ORNELLA




